ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

с. Левокумское

« 23 » апреля 2021 г.                                                                                № 527
=========================================================

О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 26 декабря 2020 года № 96 «Об утверждении муниципальной программы Левокумского муниципального района Ставропольского края «Управление муниципальным имуществом»
В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края», решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края
от 01 октября 2020 года № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 26 декабря 2020 года № 96 «Об утверждении муниципальной программы Левокумского муниципального района Ставропольского края «Управление муниципальным имуществом» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слово «район» заменить словом «округ»;

1.2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 17 декабря 2020 года № 74 «О бюджете Левокумского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от                                           04 декабря 2020 года № 2 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Левокумского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 10 сентября 2020 года № 530 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Левокумского муниципального округа Ставропольского края, планируемых к разработке», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края»;
1.3. В пункте 1 слово «район» заменить словом «округ».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бондаренко С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                               А.Н.Иванов